
Uchwała Nr.13/213/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego] 

z dnia 18 marca 2013 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Suwałkach w 
zakresie zmiany granic obszaru objętego strefą. 

 
 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 4 ust.2 ustawy  z dnia 20 października 1994 r.o specjalnych strefach 
ekonomicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie opiniuje wniosek Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej S.A. w Suwałkach kierowany do Ministra Gospodarki o zmianę rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie suwalskiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 232 poz. 
1562, z późn. zm.), dotyczący powiększenia obszaru objętego strefą o tereny Podstrefy Ełk o 22,9373 ha zgodnie 
z  pismem  SSSE S.A. w Suwałkach Nr BS 064/15/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Zarządu  
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Jacek Protas   
         
 
 
 
 
 
 


